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Anrede Vorname Nachname E-Mail-Adresse 

Frau Annegret Arnold a.arnold@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Sandra Becker s.becker@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Ulrike Beier-Nocera u.beier-nocera@gs-wissen.bildung-rp.de  

Frau Ute Bender u.bender@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Silke Birkenbeul-Weber s.birkenbeul-weber@gs-wissen.bildung-rp.de  

Frau Britta Christen b.christen@gs-wissen.bildung-rp.de 

Herr Servet Citak s.citak@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Vera Epperlein v.epperlein@gs-wissen.bildung-rp.de  

Herr Lukas Fuchs rektor@gs-wissen.de 

Frau Christine Füßler c.fuessler@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Susanne Gemmecker konrektor@gs-wissen.de 

Frau Beate Gippert b.gippert@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Karen Goldau k.goldau@gs-wissen.bildung-rp.de 

Herr Philipp Klein p.klein@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Riccarda Kneppe r.kneppe@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Saskia Krombach s.krombach@gs-wissen.bildung-rp.de  

Frau Nadine Latsch-Pithan n.latsch-pithan@gs-wissen.bildung-rp.de  

Frau Bianca Leiberich b.leiberich@gs-wissen.bildung-rp.de  

Frau Veronika Neef v.neef@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Juliane Potreck j.potreck@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Andrea Schmidt a.schmidt@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Alexandra Schütz a.schuetz@gs-wissen.bildung-rp.de 

Frau Elisabeth Wellmann e.wellmann@gs-wissen.bildung-rp.de  

alle Vertretungslehrkräfte gs-wissen@t-online.de 
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